Совет народных депутатов
Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  " 05 " марта  2015 г.                                                                        № 199

О назначении публичных слушаний «О проекте решения
Совета народных депутатов
Меловатского сельского поселения
«О проекте Стратегии социально-экономического развития Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района до 2020 года»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федрации», Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения «О проекте Стратегии социально-экономического развития Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района до 2020 года» 20 марта 2015 года в 10-00 часов в здании администрации Меловатского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов Меловатского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

Глава Меловатского сельского поселения                                Н.И. Будковой